
I
:*' Evropska unie

· Evropský sociální fond'*,** Operační program Zaměstnanost

Č.j. PPR-6800-31/ČJ-2018-990500

Počet listů: 8Počet příloh: 6/8

Smlouva na školeni v oblasti operačního systému Linux

Název:
Se sídlem:
jejímž jménem jedná:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba objednatele:
Telefon:
E-mail:

(dále jen "objednatel")
na straně jedné

a

Název:
Údaje z or:

Se sídlem:
jednající:
lČOl DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen "dodavatel")
na straně druhé

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel Ředitelství pro podporu
výkonu služby, policejní prezidium ČR

Česká národní banka

OKsystem a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 20326
Na Pankráci 125, 140 21 Praha 4
Ing. Vítězslav Ciml, ředitel
27373665/ CZ27373665
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení dle níže uvedené části veřejné zakázky
uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), a za podmínek dále uvedených tuto
Smlouvu na školeni v oblasti operačního systému Linux (dále jen ,,smlouva").

1



Evropská unie
Evropský sociální fond '
Operační program Zaměstnanost

Článek 1
Předmět smlouvy

l) Předmětem plnění je zabezpečeni školení v oblasti operačního systému
Linux. Specifikace jednotlivých kurzů je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy.
Plnění je realizováno v rámci projektu ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetenci
lidských zdrojů ll", reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0008164,který je
spolufinancován z EU, Evropského sociálního fondu (ESF) prostřednictvím
Operačního programu zaměstnanost (dále jen ,,OPZ") a státního rozpočtu ČR.
Informace o projektu jsou zveřejněny prostřednictvím www.esfcr.cz.

V rámci předmětu plnění je dodavatel povinen:

a) realizovat ,,uzavřené kurzy" s min. počtem 1 účastník a max. počtem 10
účastníků na jeden kurz (počet školicích hodin/den musí být 8 hodin - 1 hodina
= 60 minut - čistého času bez přestávek)

b) zajistit, aby kurzy probíhaly v českém jazyce
c) realizovat kurz lektorem, který splňuje kvalifikaci dle zadávací dokumentace
d) zajistit plnou a zároveň adekvátní náhradu za uvedeného lektora v případě jeho

pracovní neschopnosti nebo jiné nedostupnosti tak, aby se plánované kurzy
uskutečnily řádně a včas (náhradní lektor musí splňovat kvalifikaci dle zadávací
dokumentace)

" e) poskytnout každému účastníkovi kurzu oficiálni studijní materiál
f) uskutečnit ke každému kurzu náhradní kurz v případě, že se účastník nebude

moci zúčastnit kurzu v řádném termínu (náhradní kurz může být formou
,,otevřeného kurzu"), cena za náhradní kurz je již součástí nabídkové ceny

g) zabezpečit vhodné školicI prostory pro konání kurzů- klimatizované či
větratelné, vybavené kancelářskými křesly

h) zabezpečit účastníkům občerstvení na každý den konání kurzu v nás|edujĹcÍ
podobě:
- tříchodový oběd - polévka, hlavni chod s masem, dezert (oběd musí být každý
den obměňován)
- nápoje (voda perlivá/neperlivá, čaj, káva), sušenky, bonbony - celý den
k dispozici neomezeně

i) předat každému účastníkovi certifikát o abso|vování kurzu
j) ověřit znalosti účastníků na konci každého kurzu ( dle specifika konkrétního

školení a to bud' formou ústního či písemného testu, nebo formou praktického
cvičeni, popř. kombinovanou formou)

k) předat objednateli po skončení každého kurzu prezenční listinu, seznam
úspěšných absolventů kurzu, evaluační dotazníky, studijní materiály, pokud je
to možné z hlediska licenčních podmínek, evaluační zprávu, výsledek ověřeni
znalosti účastníků kurzů (přílohy smlouvy)

Požadavky na počet školicích dnů, počet účastníků jednotlivých kurzů, počet
jednotlivých běhů každého kurzu a další konkrétní specifikace předmětu plněni je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozího bodu mohou být
prováděny dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem.
Jestliže dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec a nad rámec
odsouhlasený objednatelem, nemá nárok na jejich zaplaceni.

2



ľ

, Evropská unieEvropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

3) Objednatel se zavazuje k převzetí plněni a zaplaceni ceny stanovené
v ČI. 2 této smlouvy za podmínek, že plněni bude dodáno, provedeno a předáno
ve stanovených terminech, bude prosté vad a celkově v souladu s ujednáními
obsaženými v této smlouvě, nabídkou a zadávací dokumentaci. Objednatel uhradí
vždy pouze cenu, která bude odpovídat počtu prokazatelně vyškolených účastníků
kurzů.

, Článek 2Cena předmětu plnění a platební podmínky

l) Celková nabídková cena předmětu plněni uvedeného v ČI. 1 této smlouvy je
nabídkovou cenou podanou dodavatelem v zadávacím řIzení realizovaném pod
názvem ,,Školení v oblasti ICT a projektového řízení"- část 5 - Školeni v oblasti
operačního systému Linux a její výše činí:

W V Nabídková cena (v KČ):Predmet pIneni uvedeny v CI. 1
této smlouvy cena bez samostatne Cena včetne

DPH DPH 21 % DPH
Celková nabídková cena ?65 684,00 475 793,64 KČ Č741 477,64

Cena občerstveni včetně DPH za část 5 z celkové nabídkové ceny včetně DPH
činí: 149 072,00 KČ.

2) Ceny za jednotlivé kurzy (předmět plnění uvedený v ČI. 1 této smlouvy) jsou uvedeny
v příloze č. 1 této smlouvy, v členění u každého kurzu - nabídková cena školeni za 1
účastníka bez DPH a včetně DPH, celková nabídková cena za školeni bez DPH a
včetně DPH.

3) V případě, že v době, kdy bude plněni dokončeno, bude uvedená sazba zákonem
o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, bude dodavatel účtovat k ceně
plněni daň podle aktuálnIho znění zákona.

4) Cena dle tohoto článku zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k poskytnuti
plnění, jakož i veškeré náklady souvÍsejÍcÍ. Tato cena je maximálni a nepřekročitelná
a dodavatel je povinen za tuto cenu plněni dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu
a předmětu této smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plněni zjistilo,
že ke splnění účelu a předmětu této smlouvy je nutné vynaložit další náklady
nebo zvolit jiné postupy.

5) Cenu plnění uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem bankovním
převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura musí splňovat
náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisů platných
v době uskutečněni zdanitelného plněni a smluvních ujednání (zejména podmínek
OPZ). Faktura musí obsahovat níže uvedené náležitosti:

a) číslo faktury;
b) číslo smlouvy objednatele;
c) IČO a DIČ objednatele i dodavatele;
d) obchodní název objednatele včetně osoby, která ho zastupuje, její funkce;

3



pská unle
ropský sociální fond

peračni program Zaměstnanost

e) text: projekt ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetencí lidských zdrojů ||", reg.
č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164, financovaný z prostředků Evropského
sociálního fondu prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu České republiky;

f) číslo účtu a banka dodavatele;
g) předmět fakturace dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů a dle požadavků smlouvy;
h) fakturovaná částka rozepsaná dle platné právní úpravy a pravidel OPZ

(fakturovaná částka zvlášť' za realizaci kurzu a zvlášť' za občerstvení, a to
formou dvou samostatně vystavených faktur);

i) razítko, čitelné jméno a podpis osoby oprávněné vystavit fakturu;
j) další náležitosti běžného daňového dokladu dle ustanoveni § 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(v přÍŔadě, že se jedná o plátce DPH).

6) Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli. Faktura je
považována za uhrazenou okamžikem odeslání peněz na účet dodavatele. Nebude-li
faktura doručena objednateli do 15. 12. přIslušného kalendářního roku, bude tato
faktura splatná až 31. 3. následujiciho kalendářního roku.

7) Objednatel je povinen na základě schváleného akceptačního protokolu uhradit vždy
pouze cenu, která bude odpovídat počtu prokazatelně vyškolených účastníků kurzů.

8) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po schválení (podepsání) akceptačního
protokolu oprávněnou osobou objednatele. podepsaný akceptační protokol bude
přílohou faktury.

9) V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem předepsané a výše uvedené
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je
poté povinen vystavit novou fakturu s novým třicetidenním terminem splatnosti.
V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

10) Objednatel neposkytuje na předmět plnění zálohy.

Článek 3
Doba, místo a způsob poskytnuti plnění

l) Dodavatel se zavazuje realizovat jednotlivé kurzy v terminech uvedených v příloze č.
1 této smlouvy.

2) Dodavatel se zavazuje realizovat příp. náhradní kurzy nejpozději do 31. 12. 2019.

3) O uskutečněni každého kurzu bude pořízen zápis - akceptační protokol.

4) Plnění se pro účely této smlouvy považuje za splněné, dokončené a předané
až v okamžiku stvrzeni těchto skutečností podpisem oprávněné osoby objednatele
v akceptačním protokolu.

5) Místem konání kurzů je: OKsystem a.s., Na Pankráci 125,

140 21 Praha 4, Česká republika

4



Evropská unie
Evropský sociální fond ,
Operační program Zaměstnanost

6) Místo předávání věcných výstupů plnění:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
policejní prezidium ČR,
Bubenečská 20, 161 41 Praha 6

Článek 4
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Dodavatel je povinen provést plněni dle této smlouvy, zadávací dokumentace a

. jejích příloh na své náklady a své nebezpečí.
2) Dodavatel se při plněni zavazuje dodržet veškeré aktuálně platné právni předpisy

a metodiky OPZ (Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuálni verze), ke
staženi na https://www.esfcr.cWpravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz) platné pro
projekt ,,Efektivní rozvoj a posi|ování kompetencí lidských zdrojů ||", reg. č.
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164, financovaný z prostředků Evropského
sociálního fondu prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu České republiky.

3) Dodavatel je povinen v rámci realizace předmětu plněni dodržovat závazná pravidla
pro informováni, komunikaci a vizuální identitu OPZ (tzv. publicitu), a dále je
povinen poskytnout objednateli součinnost při zpracováni výstupů plněni v rámci
vizuálni identity projektu, viz Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuálni
verze). Veškeré aktuálně platné právní předpisy a metodiky OPZ jsou dostupné
na www.esfcr.cz. Dodavatel prohlašuje, že se s uvedenými metodikami a předpisy
seznámil.

4) Dodavatel je povinen v případě, že nebude schopen zajistit požadovaný běh kurzu a
zašle min. 7 dni před konáním tohoto běhu kurzu řádnou omluvu objednateli,
neprodleně po zaslání této omluvy sdělit objednateli náhradní termín požadovaného
běhu kurzu a je povinen vyvinout nezbytnou součinnost s objednatelem za účelem
stanovení tohoto termínu tak, aby byl v souladu s harmonogramem probíhajÍcÍch
školeni v rámci projektu Efektivní rozvoj a posilovánI kompetencí lidských zdrojů ll",
reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164.

5) Dodavatel je povinen zajistit, aby všechny osoby provádějÍcÍ školení - lektoři -
splňovali náležitou kvalifikaci dle podmínek zadávací dokumentace.

6) Dodavatel je povinen zabezpečit realizaci zpětné vazby účastníků za každý kurz
formou evaluačních dotazníků (Příloha č. 3 této smlouvy), vypracovat vyhodnoceni
průběhu kurzu (evaluační zpráva - Příloha č. 4 této smlouvy) a ověřit znalosti
účastníků kurzu (Příloha č. 2 této smlouvy).

7) Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění plnění prostřednictvím osoby,
kterou k tomu zmocni a dodavatel se zavazuje kontrolu umožnit. Dodavatel je
povinen poskytovat veškeré plněni dle této smlouvy řádně a včas. Dodavatel je
povinen odstranit neprodleně (ihned) vady plněni, na které ho osoba zmocněná
objednatelem v průběhu plnění upozorní.

l

5



mEvropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

8) Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti
s plněním smlouvy.

9) Smluvní strany se dohodly, že kdykoli do úplného provedení plněni je objednatel
oprávněn smlouvu vypovědět v 1 měsiční výpovědní době, a to i bez uvedení
důvodu. V takovém případě je objednatel povinen zaplatit dodavateli náklady do dne
ukončení smlouvy na základě výpovědi účelně vynaložené na prováděni plnění
ve výši, kterou dodavatel objednateli prokáže, pokud jejich vyčís|enÍ doručí
objednateli
do 15 kalendářních dnů od dne účinnosti výpovědi smlouvy.

10) výpověď' smlouvy musí být písemná, jinak je neplatná. Smluvní strany se dohodly,
že výpověď' smlouvy je účinná 30. dnem následujíchn po dni, ve kterém došlo
k doručení výpovědi smlouvy dodavateli.

11) Objednatel může dále odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni
smlouvy ze strany dodavatele. Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem se
považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s poskytnutím plnění dle této smlouvy o vÍce než
5 kalendářních dnů,

b) opakované porušení jakékoliv povinnosti dodavatele dle ČI. 4 této smlouvy.

12) jestliže je smlouva ukončena výpovědi, dohodou či odstoupením před dokončením
prováděni plnění, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých
plněni, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena a na tomto
základě provedou vyrovnáni vzájemných závazků a pohledávek
z toho pro ně vyp|ývajicich.

13) Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním
plněni dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k
Rrovádění kontroly, zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi
CR, Ministerstva pro místní rozvoj, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocní.

14) Objednatel se zavazuje plnit všechny povinnosti ze zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění.

Článek 5
Akceptační řízeni

l) Po skončení každého kurzu se uskuteční akceptační řízeni. Plněni se pro účely této
smlouvy považuje za splněné, dokončené a předané až v okamžiku stvrzení těchto
skutečností podpisem oprávněné osoby objednatele v akceptačním protokolu.
Akceptační protokol vyhotoví objednatel.

2) Objednatel je povinen na základě schváleného akceptačního protokolu uhradit vždy
pouze cenu, která bude odpovídat počtu prokazatelně vyškolených účastníků kurzů.

6



mEvropská unie
Evropský sociální fond J
Operační program Zaměstnanost

3) Dodavatel se zavazuje v rámci akceptace předat objednateli vždy do 10 dnů od
skončení daného kurzu nás|edujÍcÍ dokumenty:

originál prezenční listiny účastníků realizovaného kurzu;
seznam úspěšných absolventů kurzu;
vyplněné evaluační dotazníky od účastníků realizovaného kurzu;
studijní materiály v případě, že je to možné z hlediska licenčních podmínek;
evaluační zpráva;
výsledek ověřeni znalostí účastníků kurzu.

4) Akceptační řízení všech proběhlých kurzů musí být vždy ukončeno do tří měsíců od
ukončení kurzu.

Článek 6
Sankce

l) V případě, že dodavatel nebude schopen zajistit požadovaný běh kurzu bez řádné
omluvy min. 7 dní před jeho konáním, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu
ve výši nabídkové ceny za jednoho účastníka daného kurzu včetně DPH.

2) V případě, že dodavatel nesplní jakoukoliv povinnost dle ČI. 4 odst. 4 této smlouvy, je
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši nabídkové ceny za
jednoho účastníka daného kurzu včetně DPH.

3) Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad plnění, na které ho osoba
zmocněná objednatelem během plnění upozorní dle ČI. 4 odst. 7 této smlouvy, si
smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 5000 Kč, a to za každý jednotlivý
případ porušení.

4) V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou splatné faktury, je povinen
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5) Úhradou smluvních pokut nezaniká právo objednatele požadovat náhradu škody
s tím, že zaplacená smluvní pokuta se na úhradu škody nezapočítává.

6) Smluvní pokuta je splatná do 10 pracovních dnů poté, co bude písemná výzva jedné
strany v tomto směru druhé straně doručena. Náhrada škody je splatná
do 10 pracovních dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru
druhé straně doručena.

Článek 7
Závěrečná ujednání

l) závazkový vztah upravený touto smlouvou a právni vztahy ve smlouvě výslovně
neupravené a z ní vyp|ývajÍcÍ, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském
zákoníku.

2) Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

7



Evropská unie ·
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

3) Spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé
v souvislosti s plněním mezi objednatelem a dodavatelem, budou řešeny především
dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České
republiky. V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní
příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla objednatele.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a zveřejněním v Registru smluv.

V d,, 1 06, 2018

Za objednatele:

plk. Mgr. Pavel Osvald,
ředitel

Ředitelství pro podporu
výkonu služby,

Policejní prezidium ČR

V JUZE... d,, 14 -06- 7018

Za dodavatele:

Ing. Vítězslav Ciml,
ředitel

OKsystem a.s.

PřIlohy:

Příloha
Příloha
PřIloha
Příloha
Příloha
Příloha

č. 1 - Školení v oblasti operačního systému Linux
č. 2 - Vzor ověření znalosti účastníků kurzu
č. 3 - Vzor evaluačního dotazníku
č. 4 - Vzor evaluační zprávy
č. 5 - Vzor prezenční listiny
č. 6 - Vzor seznamu úspěšných absolventů kurzu

8



' í '
..- . .

— ""~--_ .

"m~_
~.

POŽADOVANÝ TERMÍN ŠKOLENÍ NabÍdková cena školeniza 1úČastnika Celková nabídková cena za školeniPO2ADOVA PQ2ADOVA
NA DÉLKA NY POČET ·

NÁZEV ŠKOLENÍ ŠKOLENIV' PROŠKOLEN PC'ČET BĚHŮ TECHNICKÁ SPECIFIKACE ŠKOLENÍ
dnech " Ťat osob
1DEN/BH . .

1 2 3 4 5 6 7 bez DPH včetne DPH (21%) bez DPH včetně DPH (21%)

Školení je určené pro ůčasTnlky s obecné vYsokou technickou znalo»ti prostředí informačních ľechnologd, kteří vŠak maji omezenou či
minimálnl malost a Zkušenosti $ prostředím XeMerveru.

ÚČastníci budou sel Umení:
20.8,-24.8, · s celým cyklem řhení XenServerlj ato od návthu, přes instalace at po řešeni problémů 39 330,00 KČ 47 589,30 KČ 314 640,00 KČ 380 714ÁO KČ

XenServer - Administrace 5 8 1 2018 · s principy implementace a údržby 5Oučást[ podmkového řešeni XenServeru

Účastnici ziskaji dovednosti:
· potřebné pro efektmi návrh, nasalcni, správu a podporu ČJitřiK XenServer v posĹednl verzi sYstému
· optjma|ilovat výkon XenOesktop l XcnApp s tlm spojené řešeni technických problémů

_Skotem le určene pro s obecne deklarovanou technickou znalostÍ prostředí mformacnich techmlogil, kteří však ma ji omezenou či
minimálni malost a zkutermti prostředím SUSE Enterprise Unuz

Účastníci budou s ezná mení:
· s h6torlľ a se $oďasným stavem Linuxu
· se úklady běžné práce a administrace sysľému SUSE Enterprise Linux
· se zájklady souborového sYstému a přÍstupových práv

Z°k1 dy SUSE Li E t rprise Ser r 3 2 l 3.9.-5.9. 11385,00 KČ 13 775,85 KČ 22 770,00 KČ 27 551,70 KČ la a nux n e ve 2018 Účjstníci úskaj[dovednosti:
0 základůsprávce SUSE Ljnuku v podednl vern
· použití grafNkého prostředÍ a systém nápovědy
· úkkdní Instalace sYstému
· práce nástrojem YaST

' l l uživatelů a mldwaného softwaru· používán[ shdu v sYstému a dalších nezbytných nástrojů p'o správu

-l

Školení je určené pro Účastníky s obecně deklarovanou technickou tnalosrl prostředí infumačnfch technologií, kteří však máji praxi s
prostiedim operačního sYstému MS Windows a je nezbytné, aby WUivaĹY jako dalú alternativu toho platformu sysľému Linux.

Účastnící budou selnámeni:
· se základni mosoní práce v prostředí ĹjňuK a rozdÍĹY s práci v MS Windvws
· s druhy operatnich systémů Linux a jejich rozdäV
· se základy běžné práce vsYstému Linux

. . 10.9.41.9, 17.9.-18.9. · se základy $ouborovéhpsystému a přístupových práv 6 210,00 KČ 7 514,10 KČ 124 200,00 KČ ISO 282,00 KČ lUvoď do Linuxu 2 20 2 2018 2018

Účastnici zÍskaji dovednosti:
· základních operaci v grafickém prostiedi KDE
· práCi se soubory a plochou
· nastaveni pracovnľho prcmředi podle individuálních požadavků
· práce s multlmedlálnim obsahem
· práce 5 elektrpnickou poŠtou v nejčastěji použivaných programech

_

Školení je Určené pro ůčastnlky s obecně deklarov3nou technickou malosti prostředí informačMch technologii, kteří však nově budou
potřebovat nezbyľné zríalosti a schopncKti správre Active Directory.

24.9.-26.9. Účastrdct budou seznámeni:

resarove s už y v inuxu 2.10.-4.10. · se systémem správy Active [Xrectory stu s prostředí sYstému Linux - . . .Ad "" " I "b L' 3 11 2 2018(28.9. g 315,00 Kc 11271,15 Kc 102 465,00 Kc 123 982,65 Kc
) 2018 Účastnici zIska ji dovednosrl:

· integrace stanic s OS Linux adre3ářových struktuf
· v řešeni problematiky individuálnkh adresářových služeb v prQsú'edí sYstému ÚňLĽK

Školeni je určené pro ůčastniky s obecně deklarovanou technickou znalosti prostředí infwmačnlch tecMoIogiL kteří pQtřebují rozšířit znakmi
správy sÍťových serverů běkcich na systému unWůnux

ÚČastníci budou seznámem:

UNIX/Linux - zabezpečeni dat a síťové · s bezpečnosU dat na 5erveru,taki beípťČľ1O5tĹ v průběhu komunikace se serverem

. . .. , .. . . l 16 2 8.10.2018 15.1A2018 · se úklady Šifiovánis ohledem na počÍtačovou betpečrmt 3 105,00 KČ 3 757,05 KČ 49 680,00 KČ 60 112,80 KČkomunikace, zakladni a pokrocde sifřovam
ÚčaAnici zIska jí dovednoAi:

· nastaveni bezpečnosu síťových Serverů běílcich na systému Unix/linux ||
0 používat sYstémy PGP jGnupG). SSÚTLS, OM-Crypt, atp.

! Ĺ , l l i l
l l l l l

l
ll ' , i l I l

l l'

j

, l l l

l Škdenl je určené pro účastníky s obecné deklarownou technickou inabsu prQsŮedĹinforrmčnĹch rechnMogií, kteří potřebuji

l na woven správcu sYstému Linux
, l l

i Ĺ
i , l l l UČ astnlci budouI'i i l · se správou weračmm sptému unux

~ ·

:~"""" " ' , " \ ""

\ " \ I "="

' l f , . · .. . ·· \ ,,
l l l " l l "~U " . ' "'

- ·prävy \ '\ ,
l ,l l l l · ukladrd kQnňguraee sYsŕému CemOS, RedHat MEL

Ijl j l l l Piedpokladane u1a'O;ri: ukladni malob[l pcmiváni a někTQrého OS. béiM prace Be SW l

l I \l 5kolem ,e urČene WO uca5éMky S obecne dek'arwanou t«hnlďcju mům prwúedl (nlmrmcnlch technQ|Q€|Ĺ, kteH mail InaLcysu v obh$d OS WirdOws e
l p3trebuµ m k c±ecn0 pjvédc'nl D'ientao y OS ĹjňUK.

Ĺ l

l UCastr' cl budyu i
I· hisj:r" zaK|gQM prlncĹp'Y opemČn.iho sYatemu Unix a Ĺ[n\j.K

· s u'enl:dem ne:běíneiSieh dlsuibuu. prh'upy Gren 3ource líce-ci (GPL, LGPL. bsd) s 1Qjich dopad na LjÉfvatde

· 6¢ ukladnim cMôdáriĹm l l

Linux - základy ovládání a administrace 7.11.-9.11. 1211.- 19.1L" 3.12." fungovámm sQubaravého FY:Aému, mtém ph6tu%VÝeh práv 0Kňbuců, adraäiová strdkrura a vymam jednotjivÝeh adreuňi
3 32 4 14.11. 21.1L 5.12. · ·mdnosri M[č..eě|šich skripWvaeich rmuojů 8 073,00 KČ 9 768,33 KČ 258 336,00 KČ 312 586,56 KČ l

systému 2018 2018 2018 2018 · s lnsulad Wnému LinuK. aktualiucl systemu, ukähkou pqstupj řeŠ·n1 nemě|škh problémů pIl 6tar[u sYstému l
räklady 3YStému i

· se ukkdm konfiWace sitě m bázi TCP/lP pmdrolu Základnl prosrEedky pro moniroroun[ Mtě
· se službam použlvanýml pil běinem provouj $Y5kemu
· he 5pouš[ěrúm gťovÝeh duZeb
" se ukhdnfml malosrš sprá vGe SYstému

Úamld 1!iskaji dovedmu:
· in5[alacé. odádeni. kOrd igurace a m3ŽnQsú YYUM OS Linux

Školeni je určené pro ÚČastníky s obecně deklarovanou technickou Inalcrni prostředf infocmačnlch technologiÍ, kteří potřebuji rolŠiřit

správců serverů s operačním systémem Linux.

Účastníci budou 5einámen|:
· se správou operačního sptému Linux

. . . 4.2.-6.2. 13.2.-15,2. 18.2,-20.2. · · bezpečností sYstémů a sitovou beípečnostiLinux - bezpečnost a zabezpeceni 3 26 3 2019 2019 2019 · ' druhy firewallu, prinapV fungovád · jejich nastavením 6 210,00 KČ 7 514,10 KČ 161460,00 KČ 195 366,60 KČ '

Účastníci ziska jí dovednostľ
· aplikace základnich moddů a principům zabeipečerd serveru a komunikace v nerabezpečené sits
· impfementjce aktwnich prvků pro ubezpečení systémů jako jsou např, kontrdory integrity. sYstémy HIDS a NtOS atd.
· v uiivánl tedmologe jakými jsou např. GRSecurity, AppArmor a SELinux

.,

Školeni je určené pro ůčastniky s obecně dekla rova nou tec hnic kou Znalcrst| prostředí infu maČnlch tec hnologií, kt eří pmŤebuji rOZŠířit znakKti
správců serverů s operačním systémem Linux a kteří budou zvládat běŽné a pokročilé úkony spojeným Se správou a adminisůaci sill vtomto
sYstému. l

Účastníci budou selnámenj:
· s administracÍ sitě TCP/IP v prostředl Linuxu

18.3.- 27,3.- ' se sµrémem DNS
. 25.2.-27.2. 4.3.-6.3. 13.3,-15·3' 20.3. 29.3. " nastavením Linuxu v retimu klienta . . . .Linux v sitích 3 42 5 2019 2019 2019 ·snástroji hosta dig 7 245,00 Kc 8 766,45 Kc 304 29O,CK) Kc 368 190,90 Kc

2019 2019 · se sljperdaemony jako je inetd, xlnetd I
· detailně mnámeni se s Nerňlt«,linuxový firewall
· s termhůlovYmi služebami jako jsou Telnet, SSH, NX a VNC

Účastnla získají dovednosti:
· nastaveni sÍtě TCP/lP v prostředí Linuxu
· pôuživání nástrojů jako je ifconfi g, route, netstar, ip, atd.

Školeni k určené pro účasuÚky s obecně deklarovanou ľechnlckou znalosti prostředí informačních kteří potřebuji roíšii'ir ma1osti
správců serverů s operačním systémem LinUx(CcMo3, RedHat RHEL) a kteří budou zvládat běžné a pokročilé äonYspojené se správou a
administraci sYstému.

(kastníci budou sunámeni:
29'4'" 6,5,.7, " ' admlnistrac[operačnÍho sYstému Linux

15.4.- 23.4·" 30. 4. +

. . . .3. 3.4.-5,4. 8.4.-10.4. 17.4. 25.4· 2,5, 5· " 9.5. Učastníciziskaji dovednosti; 8 073,00 KČ g 768,33 KČ 516 672,00 KČ 625 173,12 KČLinux - administrace systému 3 64 7 27.3 -29 2019 ' administrace pperačniho sYstému Linux2019 2019 2019 2019 2019 2019 - ·
(19.4J (22.4J (8.5.) " p'ácc 5pr[käIovym interpretrem

(1.5.) - správy procesů
· plánováni úloh
· zálohovôni důležitýrh dal
· sledování výkonu a monitorovánl zátěže sYstému
· nastavQvání a sledováni lodovánl sYstému
· konfigurovánl startovacích skriptů QperjČního sYstému, atd.

"'""1"_
Školeni je určené pro ůCastmkys obecně deklarovanou technickou znalosti pfosúedi informačních techndogii, kteří potřebuji rozšiřiľ
správců serverů 5 operačním sYstémem ĽlnuK na Úrcweň zvládáni pokročilých fmkcl.

Účast Mci budou seznámeni:

17 5 · s pokr&i1ou administraci operačnlho sYstému Linux
' Linux - pokročilá administrace 3 9 1 15.5,- 8 142,00 KČ 9 851,82 KČ 73 278,CK) KČ 88 666,38 KČ '

2019 ÚČastnici líska ji dovedností:
· pokročilé vYúžit( funkci sYstémů Linux pii konfiguraci a zabekpečen|

" · kompilace jádra
· sledovat události a vYl{Zen1 sYstému
· nastavit sYstém se zvýšenou dQstupnostÍ dat a IabeípečenÝm přístupem do ·Ystému

L.

d l

po2adova POŽADOVANÝ TERMÍN ŠKOLENÍ NabÍdková cena školeniza 1úČastnika Celková nabídková cena za školeni
NA DÉLKA PQ2ADOVA

NÁZEV ŠKOLENÍ ŠKOLENI VE NY POČET ·
PROŠKQ,EN 'PČE' BĚHŮ TECHNICKÁ SPECIFIKACE ŠKOLENÍdnech " Ťat osob

1DEN/BH . .
1 2 3 4 5 6 7 bez DPH včetne DPH (21%) bez DPH včetně DPH (21%)

Školení je určené pro ůčasTnlky s obecné vYsokou technickou znalo»ti prostředí informačních ľechnologd, kteří vŠak maji omezenou či
minimálnl malost a Zkušenosti $ prostředím XeMerveru.

ÚČastníci budou sel Umení:
20.8,-24.8, · s celým cyklem řhení XenServerlj ato od návthu, přes instalace at po řešeni problémů 39 330,00 KČ 47 589,30 KČ 314 640,00 KČ 380 714ÁO KČ

XenServer - Administrace 5 8 1 2018 · s principy implementace a údržby 5Oučást[ podmkového řešeni XenServeru

Účastnici ziskaji dovednosti:
· potřebné pro efektmi návrh, nasalcni, správu a podporu ČJitřiK XenServer v posĹednl verzi sYstému
· optjma|ilovat výkon XenOesktop l XcnApp s tlm spojené řešeni technických problémů

_Skotem le určene pro s obecne deklarovanou technickou znalostÍ prostředí mformacnich techmlogil, kteří však ma ji omezenou či
minimálni malost a zkutermti prostředím SUSE Enterprise Unuz

Účastníci budou s ezná mení:
· s h6torlľ a se $oďasným stavem Linuxu
· se úklady běžné práce a administrace sysľému SUSE Enterprise Linux
· se zájklady souborového sYstému a přÍstupových práv

Zák|ad; SUSE Linux Enterprise Server 3 2 l 3"::15;9' Učjstníci uskajldovednost. 11 385,00 KČ 13 775,85 KČ 22 770,00 KČ 27 551,70 KČ l

0 základůsprávce SUSE Ljnuku v podednl vern
· použití grafNkého prostředÍ a systém nápovědy
· úkkdní Instalace sYstému
· práce nástrojem YaST

' l l uživatelů a mldwaného softwaru· používán[ shdu v sYstému a dalších nezbytných nástrojů p'o správu

Školení je určené pro Účastníky s obecně deklarovanou technickou tnalosrl prostředí infumačnfch technologií, kteří však máji praxi s
prostiedim operačního sYstému MS Windows a je nezbytné, aby WUivaĹY jako dalú alternativu toho platformu sysľému Linux.

Účastnící budou selnámeni:
· se základni mosoní práce v prostředí ĹjňuK a rozdÍĹY s práci v MS Windvws
· s druhy operatnich systémů Linux a jejich rozdäV
· se základy běžné práce vsYstému Linux

. . 10.9.41.9, 17.9.-18.9. · se základy $ouborovéhpsystému a přístupových práv 6 210,00 KČ 7 514,10 KČ 124 200,00 KČ ISO 282,00 KČ lUvoď do Linuxu 2 20 2 2018 2018

Účastnici zÍskaji dovednosti:
· základních operaci v grafickém prostiedi KDE
· práCi se soubory a plochou
· nastaveni pracovnľho prcmředi podle individuálních požadavků
· práce s multlmedlálnim obsahem
· práce 5 elektrpnickou poŠtou v nejčastěji použivaných programech

_

Školení je Určené pro ůčastnlky s obecně deklarov3nou technickou malosti prostředí informačMch technologii, kteří však nově budou
potřebovat nezbyľné zríalosti a schopncKti správre Active Directory.

24.9.-26.9. Účastrdct budou seznámeni:

resarove s už y v inuxu 2.10.-4.10. · se systémem správy Active [Xrectory stu s prostředí sYstému Linux - . . .Ad "" " I "b L' 3 11 2 2018(28.9. g 315,00 Kc 11271,15 Kc 102 465,00 Kc 123 982,65 Kc
) 2018 Účastnici zIska ji dovednosrl:

· integrace stanic s OS Linux adre3ářových struktuf
· v řešeni problematiky individuálnkh adresářových služeb v prQsú'edí sYstému ÚňLĽK

Školeni je určené pro ůčastniky s obecně deklarovanou technickou znalosti prostředí infwmačnlch tecMoIogiL kteří pQtřebují rozšířit znakmi
správy sÍťových serverů běkcich na systému unWůnux

ÚČastníci budou seznámem:

UNIX/Linux - zabezpečeni dat a síťové · s bezpečnosU dat na 5erveru,taki beípťČľ1O5tĹ v průběhu komunikace se serverem

. . .. , .. . . l 16 2 8.10.2018 15.1A2018 · se úklady Šifiovánis ohledem na počÍtačovou betpečrmt 3 105,00 KČ 3 757,05 KČ 49 680,00 KČ 60 112,80 KČkomunikace, zakladni a pokrocde sifřovam
ÚčaAnici zIska jí dovednoAi:

· nastaveni bezpečnosu síťových Serverů běílcich na systému Unix/linux ||
0 používat sYstémy PGP jGnupG). SSÚTLS, OM-Crypt, atp.

! Ĺ , l l i l
l l l l l

l
ll ' , i l I l

l l'
j

:

, l l l

l Škdenl je určené pro účastníky s obecné deklarownou technickou inabsu prQsŮedĹinforrmčnĹch rechnMogií, kteří potřebuji

l na woven správcu sYstému Linux
, l l

i Ĺ l l l
i , UČ astnlcl budou

, ĺ

'i 1\ \ \ Ij l

_

_ se správou weračmm sptému unux , '
\ l ~ ·

' ' ' ' _ \ "'
1/ " l' l i l l l l l f "

\

\

\ ,

mm

l , '-~U "" ' ,, , · ·· - '· ', ',,
l - ·prävy instalmmMch

l ,l l l l · ukladrd kQnňguraee sYsŕému CemOS, RedHat MEL
l _ l - l - l l - ·' ', \ 'I

Ijl j l l l Piedpokladane u1a'O;ri: ukladni malob[l pcmiváni a někTQrého OS. béiM prace Be SW l

l I \l 5kolem ,e urČene WO uca5éMky S obecne dek'arwanou t«hnlďcju mům prwúedl (nlmrmcnlch technQ|Q€|Ĺ, kteH mail InaLcysu v obh$d OS WirdOws e
l p3trebuµ m k c±ecn0 pjvédc'nl D'ientao y OS ĹjňUK.

Ĺ l

l UCastr' cl budyu i
I· hisj:r" zaK|gQM prlncĹp'Y opemČn.iho sYatemu Unix a Ĺ[n\j.K

· s u'enl:dem ne:běíneiSieh dlsuibuu. prh'upy Gren 3ource líce-ci (GPL, LGPL. bsd) s 1Qjich dopad na LjÉfvatde

· 6¢ ukladnim cMôdáriĹm l l

Linux - základy ovládání a administrace 7.11.-9.11. 1211.- 19.1L" 3.12." fungovámm sQubaravého FY:Aému, mtém ph6tu%VÝeh práv 0Kňbuců, adraäiová strdkrura a vymam jednotjivÝeh adreuňi
3 32 4 14.11. 21.1L 5.12. · ·mdnosri M[č..eě|šich skripWvaeich rmuojů 8 073,00 KČ 9 768,33 KČ 258 336,00 KČ 312 586,56 KČ l

systému 2018 2018 2018 2018 · s lnsulad Wnému LinuK. aktualiucl systemu, ukähkou pqstupj řeŠ·n1 nemě|škh problémů pIl 6tar[u sYstému l
räklady 3YStému i

· se ukkdm konfiWace sitě m bázi TCP/lP pmdrolu Základnl prosrEedky pro moniroroun[ Mtě
· se službam použlvanýml pil běinem provouj $Y5kemu
· he 5pouš[ěrúm gťovÝeh duZeb
" se ukhdnfml malosrš sprá vGe SYstému

Úamld 1!iskaji dovedmu:
· in5[alacé. odádeni. kOrd igurace a m3ŽnQsú YYUM OS Linux

Školeni je určené pro ÚČastníky s obecně deklarovanou technickou Inalcrni prostředf infocmačnlch technologiÍ, kteří potřebuji rolŠiřit

správců serverů s operačním systémem Linux.

Účastníci budou 5einámen|:
· se správou operačního sptému Linux

. . . 4.2.-6.2. 13.2.-15,2. 18.2,-20.2. · · bezpečností sYstémů a sitovou beípečnostiLinux - bezpečnost a zabezpeceni 3 26 3 2019 2019 2019 · ' druhy firewallu, prinapV fungovád · jejich nastavením 6 210,00 KČ 7 514,10 KČ 161460,00 KČ 195 366,60 KČ '

Účastníci ziska jí dovednostľ
· aplikace základnich moddů a principům zabeipečerd serveru a komunikace v nerabezpečené sits
· impfementjce aktwnich prvků pro ubezpečení systémů jako jsou např, kontrdory integrity. sYstémy HIDS a NtOS atd.
· v uiivánl tedmologe jakými jsou např. GRSecurity, AppArmor a SELinux

.,

Školeni je určené pro ůčastniky s obecně dekla rova nou tec hnic kou Znalcrst| prostředí infu maČnlch tec hnologií, kt eří pmŤebuji rOZŠířit znakKti
správců serverů s operačním systémem Linux a kteří budou zvládat běŽné a pokročilé úkony spojeným Se správou a adminisůaci sill vtomto
sYstému. l

Účastníci budou selnámenj:
· s administracÍ sitě TCP/IP v prostředl Linuxu

18.3.- 27,3.- ' se sµrémem DNS
. 25.2.-27.2. 4.3.-6.3. 13.3,-15·3' 20.3. 29.3. " nastavením Linuxu v retimu klienta . . . .Linux v sitích 3 42 5 2019 2019 2019 ·snástroji hosta dig 7 245,00 Kc 8 766,45 Kc 304 29O,CK) Kc 368 190,90 Kc

2019 2019 · se sljperdaemony jako je inetd, xlnetd I
· detailně mnámeni se s Nerňlt«,linuxový firewall
· s termhůlovYmi služebami jako jsou Telnet, SSH, NX a VNC

Účastnla získají dovednosti:
· nastaveni sÍtě TCP/lP v prostředí Linuxu
· pôuživání nástrojů jako je ifconfi g, route, netstar, ip, atd.

Školeni k určené pro účasuÚky s obecně deklarovanou ľechnlckou znalosti prostředí informačních kteří potřebuji roíšii'ir ma1osti
správců serverů s operačním systémem LinUx(CcMo3, RedHat RHEL) a kteří budou zvládat běžné a pokročilé äonYspojené se správou a
administraci sYstému.

(kastníci budou sunámeni:
29'4'" 6,5,.7, " ' admlnistrac[operačnÍho sYstému Linux

15.4.- 23.4·" 30. 4. +

. . . .3. 3.4.-5,4. 8.4.-10.4. 17.4. 25.4· 2,5, 5· " 9.5. Učastníciziskaji dovednosti; 8 073,00 KČ g 768,33 KČ 516 672,00 KČ 625 173,12 KČLinux - administrace systému 3 64 7 27.3 -29 2019 ' administrace pperačniho sYstému Linux2019 2019 2019 2019 2019 2019 - ·
(19.4J (22.4J (8.5.) " p'ácc 5pr[käIovym interpretrem

(1.5.) - správy procesů
· plánováni úloh
· zálohovôni důležitýrh dal
· sledování výkonu a monitorovánl zátěže sYstému
· nastavQvání a sledováni lodovánl sYstému
· konfigurovánl startovacích skriptů QperjČního sYstému, atd.

"'""1"_
Školeni je určené pro ůCastmkys obecně deklarovanou technickou znalosti pfosúedi informačních techndogii, kteří potřebuji rozšiřiľ
správců serverů 5 operačním sYstémem ĽlnuK na Úrcweň zvládáni pokročilých fmkcl.

Účast Mci budou seznámeni:

17 5 · s pokr&i1ou administraci operačnlho sYstému Linux
Linux - pokročilá administrace 3 9 1 15.5,- 8 142,00 KČ 9 851,82 KČ 73 278,CK) KČ 88 666,38 KČ '

2019 ÚČastnici líska ji dovedností:
· pokročilé vYúžit( funkci sYstémů Linux pii konfiguraci a zabekpečen|
· kompilace jádra
· sledovat události a vYl{Zen1 sYstému
· nastavit sYstém se zvýšenou dQstupnostÍ dat a IabeípečenÝm přístupem do ·Ystému



Školeni je určené pro ůčastnikV s deklarovanou ľechnkkou malosti prostředÍ lnformačnlch technolo©í, kteří potřebuji rozŠiiiT znalosti
správců serv9růs opetačním sYstémem Linux na úroveň programwáni shdlu UNIX.

Účas tnlci budou selnámeni:

27.5.-3L5. " systémovými skripty. jejích programováMm · jejich implement3cí
Programovaní shellu UNIX S 7 1 15 180,00 KČ 18 367,80 KČ 106 260,00 KČ 128 574,60 KČ2019 ÚČ3$tnici zÍskají dovednosti:

· modtfikovánl obsahu sYstémových skriptů
· vYtvářeni nových systémových skriptů pro automatúaci úloh '
· vytváření nových sY$rémový¢h skriptů pro automatizaci mQnitorováni
· vytvářeni nových 'YstčmovYch skriptů pro automatizaci dialog s uživatelem

_J _

Školeni le určené pro účastn[ky obecně dekkrovanou technickou malosti prostředí informačMch technologii, kteří máji základni znalosti
programování v 5'ptému Unix a potřebu jí prohloubit zmlosti a dovednosti technik zaměľených na oblast programováni aplikaci plnicích roli
serveru,

Účastnlci budou seznámeni:
· s medprocesQrovou komunikaci
· s vic evláknovým programováním
· se 5Ĺťo%u komunikaci pomoci socketů

Programováni v systému UnixjLinux - pro 10.6.-13.6, ' · se základy programováni v systémech Unix a administrátorskou práci se systému Unix/linux

. . 4 3 1 12 420,00 KČ 15 028,20 KČ 37 260,00 Kč 45 084,60 Kčpokrocile 2019 Účastni¢i ziskají dDvednostÍ:
· v programováni vícevláknové aplikace dle normy POSlX
· vyu8ti atomické 0pe¢ace
· odstra ňovánl zámků a optimalkace
· směiovánim síťové komunikace s využitlm socketů
· v pokroČllém nastavwvání TCP/lP socketů

. · zpracováni pokrďilých operaci se signály
· ladění a sledováni běžlclch proc csU

praceš jaly'kem C

, l--
Školen( je určené pro účastnikY s obeeně deklarovamu technickou ínalostÍ prostiedi informačních techndogll, kteří mají pokročilé znalosti
správy serverů s operačním sYstémem ŮňUK a kteří potřebuji rozšířit své tnalXti o rmazování virtualixačnich

Účastnici budou seznámeni:

3 7 1 24.6.-26.6. · s virtuMkačnimi techndogiemi v sysľému Linux 9 315,00 KČ 11 271,15 KČ 65 205,00 KČ 78 898,05 KČVirtuahzace v Linuxu 2019 principy jednotllvých virnjalilačnĹch t«hndogií

ÚčasInlci ziska ji dovednosti:
" ríasazo'vani virtualizačnĹch techndo©i v sYstému Linux jako je XEN, čiemu, OpenVZ KYM, atd.
· praktického nasjleni a konfigurování růínýrh aplikačních řešeni

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 2 265 684,00 KČ 2 741 477,64 KČ

.
'; ' . u-

· .

"" ,· ."'3·"
: t " · E e" 'N

" NŠ" , ' . " ·" ·-

g":
.

Ň
" ~

* %

.a twNn

Ĺ

.

T

:1 · . "
b.

;

.'šc mi ' '"

' ' ' "" :' ' ' Z"

Školeni je určené pro ůčastnikV s deklarovanou ľechnkkou malosti prostředÍ lnformačnlch technolo©í, kteří potřebuji rozŠiiiT znalosti
správců serv9růs opetačním sYstémem Linux na úroveň programwáni shdlu UNIX.

Účas tnlci budou selnámeni:

. . 27.5.-3L5. " systémovými skripty. jejích programováMm · jejich implement3cíProgramwani shellu UNIX S 7 1 15 180,00 KČ 18 367,80 KČ 106 260,00 KČ 128 574,60 KČ2019 ÚČ3$tnici zÍskají dovednosti:
· modtfikovánl obsahu sYstémových skriptů
· vYtvářeni nových systémových skriptů pro automatúaci úloh '
· vytváření nových sY$rémový¢h skriptů pro automatizaci mQnitorováni
· vytvářeni nových 'YstčmovYch skriptů pro automatizaci dialog s uživatelem

_J _

Školeni le určené pro účastn[ky obecně dekkrovanou technickou malosti prostředí informačMch technologii, kteří máji základni znalosti
programování v 5'ptému Unix a potřebu jí prohloubit zmlosti a dovednosti technik zaměľených na oblast programováni aplikaci plnicích roli
serveru,

Účastnlci budou seznámeni:
· s medprocesQrovou komunikaci
· s vic evláknovým programováním
· se 5Ĺťo%u komunikaci pomoci socketů

Programováni v systému UnixjLinux - pro 10.6.-13.6, ' · se základy programováni v systémech Unix a administrátorskou práci se systému Unix/linux

. . 4 3 1 12 420,00 KČ 15 028,20 KČ 37 260,00 Kč 45 084,60 Kčpokrocile 2019 Účastni¢i ziskají dDvednostÍ:
· v programováni vícevláknové aplikace dle normy POSlX
· vyu8ti atomické 0pe¢ace
· odstra ňovánl zámků a optimalkace
· směiovánim síťové komunikace s využitlm socketů
· v pokroČllém nastavwvání TCP/lP socketů

. · zpracováni pokrďilých operaci se signály
· ladění a sledováni běžlclch proc csU

praceš jaly'kem C

, l--
Školen( je určené pro účastnikY s obeeně deklarovamu technickou ínalostÍ prostiedi informačních techndogll, kteří mají pokročilé znalosti
správy serverů s operačním sYstémem ŮňUK a kteří potřebuji rozšířit své tnalXti o rmazování virtualixačnich

Účastnici budou seznámeni:

3 7 1 24.6.-26.6. · s virtuMkačnimi techndogiemi v sysľému Linux 9 315,00 KČ 11 271,15 KČ 65 205,00 KČ 78 898,05 KČVirtuahzace v Linuxu 2019 principy jednotllvých virnjalilačnĹch t«hndogií

ÚčasInlci ziska ji dovednosti:
" ríasazo'vani virtualizačnĹch techndo©i v sYstému Linux jako je XEN, čiemu, OpenVZ KYM, atd.
· praktického nasjleni a konfigurování růínýrh aplikačních řešeni

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 2 265 684,00 KČ 2 741 477,64 KČ



" , * ,, Evropská unie
*
, * Evropský sociálni fond l

*, , ,* Operační program Zaměstnanost
Příloha č. 2 k návrhu smlouvy

OVĚŘENÍ ZNALOSTÍ ÚČASTNÍKŮ

Název projektu: ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetenci lidských
zdrojů ll"

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164
Název kurzu:

V

Termín konáni kurzu:
Místo konání kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

Způsob ověření znalostí

Metodika bodového ohodnoceni

Otázkal úkol č. 1

Otázkal úkol č. 2
Otázkal úkol č. 3

TITUL JMÉNO PŘÍJMENÍ TITUL BODY CELKEM

. ___ _

Podpis lektora:

A



* * * Evropská unie
: ** Evropský sociální fond
t, , ** OperaČní program Zaměstnanost

Příloha č. 3 k návrhu smlouvy

EVALUAČNÍ DOTAZNÍK .

Název projektu: ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetencí lidských
zdrojů ll"

Registračni číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164

Název kurzu:

Termin konáni kurzu:
Místo konáni kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

Vážení účastnici kurzu,

prosíme vás o vyplněni tohoto dotazníku, který nám umožní hodnocení kvality poskytnutého
kurzu pro další rozvoj obdobných aktivit. Zvolenou odpověď', prosím, zaškrtněte.

Splnil kurz po obsahové stránce Vaše očekáváni?
[J ano
[J ne

využijete poznatky do Vaši praxe?
[J ano
[J ne

Prosíme, zhodnotŤe výkon
lektora
[j výborný
[J velmi dobrý
[j dobrý
[j dostatečný
[j nedostatečný

jak hodnotíte způsob
organizace kurzu?
[j výborný
[J velmi dobrý
CI dob'ý
[j dostatečný
[j nedostatečný

jak celkově hodnotíte
tento kurz?
[j výborný
[J velmi dobrý
[j dobrý
[j dostatečný
[j nedostatečný

Jaké z témat bylo pro vás nejzajknavějši a jaké vás naopak nezaujalo?

Zde se můžete volně vyjádřit k průběhu a obsahu kurzu:



" ***, Evropská unie
: * Evropský sociálni fond
*,k , ** Operační program Zaměstnanost

b

Příloha č. 4 k návrhu smlouvy

EVALUAČNÍ ZPRÁVA

projekt: ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetencí lidských
zdrojů ll"

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164

Název ku rzu:

Termín konání kurzu:
Místo konání kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

Vyhodnoceni zpětné vazby účastníků:

Splnil kurz po obsahové stránce Vaše očekávání?

ano " _ _ počet odpovědi
ne _ počet odpovědi

VYůžijete poznatk'y do Vaší praxe?

ano
ne

[
_ _počet odpovědipočet odpovědi

jak hodnotíte výkon lektora?
Lektor (jméno, přIjmeni):

výborný "" _ počet odpovědí
velmi dobrý počet odpovědí
dobrý počet odpovědi
dostatečný počet odpovědi
nedostatečný počet odpovědi

Jak hodnotíte způsob organizace kurzu?

výborný počet odpovědí
velmi dobrý počet odpovědí
dobrý počet odpovědi
dostatečný počet odpovědi
nedostatečný počet odpovědí

ll



* * * Evropská unie
: : Evropský sociálni fond
* * Operační program Zaměstnanost* ,k 'k

jak celkově hodnotíte tento kurz?
C

výborný počet odpovědí
velmi dobrý počet odpovědí
dobrý počet odpovědí
dostatečný počet odpovědi
nedostatečný počet odpovědi

jaké z témat bylo pro vás nejzajímavějšľ?

jaké z témat Vás naopak nezaujalo?

Volné vyjádření ke kurzu:

výborný počet odpovědí
velmi dobrý počet odpovědí
dobrý počet odpovědí
dostatečný počet odpovědi
nedostatečný počet odpovědi



* * * Evropská unie
** ** Evropský sociální fond
** , ** Operační program Zaměstnanost

PřÍ|Qha č. 5 k návrhu smlouvy

PRF7FNČNÍ LISTINA

Název projektu:

Registrační číslo projektu:
Název kurzu:

Termín konání kurzu:
Místo konání kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

,,Efektivní rozvoj a posilování kompetencí lidských
zdrojů ll"
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0008164

PODPIS
TITUL JMÉNO PŘÍJMENÍ TITUL ORGANIZACE, ÚTVAR

datum

___J

—Ľ- --- - - - - -

")"""""__""_

""" " " " " " " 1

Podpis lektora:

Tyto údaje jsou shromažd'ovány a zpracovávány výhradně za účelem prokázáni řádného a efektivního
nakládáni s prostředky Evropského sociá|ního fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty
z Operačního programu Zaměstnanost. Poskytnuté údaje budou použity pro přípravu zpráv o realizaci
projektu. Tyto údaje mohou být kontrolovány pracovníky implementační struktury uvedeného operačního
programu nebo osobami pověřenými k provedení kontroly při zachováni mlčenlivosti o všech
kontrolovaných údajích. J



* * *
, , Evropská unie
· · Evropský sociální fond* * V '

* , * Operacni program Zaměstnanost
Příloha č. 6 k návrhu smlouvy

SEZNAM ÚSPĚŠNÝCH ABSOLVENTŮ

Název projektu: ,,Efektivní rozvoj a posilováni kompetenci lidských
zdrojů ll"

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164
Název kurzu:

Termín konání kurzu:
Místo konáni kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

TITUL JMÉNO PŘÍJMENÍ TITUL ORGANIZACE, ÚTVAR

.


